
 

 

UCHWAŁA NR XX/103/25 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/96/25 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 września 2025 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym 

mieszkaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r., 

poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3 i 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2354) Rada Gminy Rozogi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/96/25 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 września 2025 r. w sprawie utworzenia 

mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu (Dz. U. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2025 r., poz. 3695) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyraz „utworzenia”; 

2) uchyla się § 1; 

3) uchyla się § 2; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 listopada 2025 r.

Poz. 4331


		2025-11-18T11:21:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




